UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG TIỂU HỌC

NAM KỲ KHỞI NGHĨA
Số: 299/QĐ-NKKN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 21  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường học

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NAM KỲ KHỞI NGHĨA
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UB ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường Tiểu học Nam Kỳ Khởi Nghĩa;

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường;

Xét phẩm chất, năng lực, trình độ của cán bộ, giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường Tiểu học Nam Kỳ Khởi Nghĩa năm học 2023-2024, gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024. Nhiệm vụ của các thành viên Ban kiểm tra nội bộ do Trưởng Ban phân công.

Điều 3: Các bộ phận công tác có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày đã ký./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD & ĐT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Công Thành

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
TRƯỜNG TIỂU HỌC NAM KỲ KHỞI NGHĨA
NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số 299/QĐ-NKKN, ngày 21 tháng 9 năm 2023                            của Hiệu trưởng trường Tiểu học Nam Kỳ Khởi Nghĩa)
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Công Thành
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Hoắc Lệ Phụng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Phạm Thị Liên Hương
	Thư ký Hội đồng
	Thư ký

	4
	Nguyễn Ngọc Thúy Quỳnh
	Tổ trưởng Khối 1
	Thành viên

	5
	Phạm Thị Thảo Uyên
	Tổ trưởng Khối 2
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Phương Dung
	Tổ trưởng Khối 3
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Thu Hiếu
	Tổ trưởng Khối 4
	Thành viên

	8
	Trần Vĩnh Khương
	Tổ trưởng Khối 5
	Thành viên

	9
	Lưu Thanh Trúc
	Tổ trưởng bộ môn
	Thành viên

	10
	Vũ Nguyễn Thùy Trang
	Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên

	11
	Nguyễn Đỗ Anh Thư
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	12
	Lê Huỳnh Kim Tuyền
	Bí thư Chi đoàn
	Thành viên

PAGE